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dotyezy: wyjasnienia do STWZ CRZP/016/002/D/08, ZP/03/WILiS/08 w postepowaniu w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawe aparatury badawczo-pomiarowej dla Wydziatu
Inzynierii Ladowej i Srodowiska Politechniki Gdanskie;).

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy PZP Zamawiajacy informuje, ze w postgpowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe aparatury badawczo-pomiarowej
dla Wydziatu Inzynierii Ladowej i Srodowiska Politechniki Gdaniskie] wplynely zapytania:

Czes¢ E

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie suszarki o wysokosci 1400mm lub 1390mm?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy dopusci suszarke o wymiarach podanych powyzej.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy dopusci wewngtrzng wysokosé obudowy sita o wymiarze 50mm?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy nie dopudci sita 0 wymiarze 50mm.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie sit prgtowych okraglych, poniewaz norma
EN933-3 nie narzuca ksztattu kwadratowej ramy sita, a tylko podaje przyktadowy ksztait
sita?

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy dopusci zaoferowanie sit pregtowych okragtych.

‘Pytanie 4:
Czy jest dopuszczalne w aparacie do badania wodoszczelnosci probek betonu przylozenie
ci$nienia wody tylko od dotu?

Odpowiedz 4:
Zamawiajacy wymaga aby przylozenie cisnienia wody bylo zaréwno od dotu jak i od
gory.



Pytanie 5:
Czy termin wykonania zamowienia podany w SIWZ tj. 30.04.2008 jest terminem
ostatecznym, czy istnieje mozliwos¢ przedtuzenia terminu?

Odpowiedz 5:
Termin wykonania zamdowienia podany w SIWZ jest ostateczny.

Cze¢s¢ G

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy dopusci komorg o dtugosci zewnetrznej 1390mm?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy dopusci komore wymiarach podanych powyzej.

W zwigzku ze zmiang parametréw Zamawiajacy dokona modyfikacji SIWZ.
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